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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Facilitet til hygiejnisk håndvask.
Opbevaring af fødevarer i køle- og frostenhederne, der er målt
omgivelsestemperatur på kølekrævende fødevarer til under 5 C
grader.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr: Køle-
og frostenhederne, opvaskemaskinen, opbevaringshylderne,
arbejdsborde, vægge samt loftet.
Virksomheden har redegjort for anvendelse af
rengøringsmidlet, herunder koncentration, virketid og udfører
rengøring og desinfektion i to adskilte arbejdsgange.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af
egenkontrollens gennemførelse og resultater for
varemodtagelse, opbevaringstemperatur på køl og frost,
varmebehandling og nedkøling for perioden januar 2025 til
dags dato.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Ophængning af smileymærke med
smileysymbol.
Uddannelse i hygiejne: Kontrolleret at virksomheden har
procedurer for instruktion af medarbejdere i fødevarehygiejne.
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Ingen anmærkninger.
Mærkning og information: Kontrolleret at fødevarer, der fremstilles, pakkes og udbydes til salg fra samme
detailforretning, er mærket med følgende obligatoriske mærkningsoplysninger: Oplysninger om ansvarlig
virksomhed
varebetegnelse, nettovægt, holdbarhedsangivelse samt om nødvendigt: særlige opbevarings- og
anvendelsesforskrifter. Ingen anmærkninger.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.
Emballage m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkning: Anvendelse af fødevarekontaktmaterialer som
tilsigtet af producenten. Vejledt konkret om fremvisning af overensstemmelseserklæring(er) på
fødevarekontaktmaterialer fra leverandøren.
Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået forevist og har bekræftet at være bekendt med indholdet
af retssikkerhedsblanketten om virksomhedens rettigheder efter retssikkerhedsloven. Virksomheden ønsker
herefter ikke blanketten udleveret.


